Министерство образования Российской Федерации

Отдел образования администрации г. Рассказово
ПРИКАЗ

г. Рассказово

15.01.2007

№ 4
Об организации участия общеобразовательных школ города в конкурсном отборе общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»
На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области от 11.01.2007 № 10 «Об организации конкурсного отбора общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести до 10.02.2007 муниципальный этап конкурса общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование».
2.Ведущему специалисту отдела образования администрации города Л.И.Гладчук:
2.1.довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений приказ управления образования и науки Тамбовской области от 11.01.2007 № 10 «Об организации конкурсного отбора общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»;

2.2.организовать проведение технической экспертизы пакета документов, представленных образовательными учреждениями, по критериям участия                до 10.02.2007;

2.3.представить Пакеты документов образовательных учреждений, прошедшие техническую экспертизу по критериям участия, в региональную конкурсную комиссию  19.02.2007.
3.Директору муниципального учреждения «Информационно-методический центр» Л.Е. Никачёвой обеспечить:

3.1.методическое сопровождение муниципального этапа конкурса;

3.2.размещение в СМИ (печать, радио, телевидение) г.Рассказово информации о конкурсе.

4.Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических коллективов: Положение о конкурсном отборе общеобразовательных учреждений, внедряющих инновационные программы, Порядок экспертизы, перечень документов, критерии и показатели отбора образовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. отделом

В.Г. Владимиров
Гладчук